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	县（市、区）主要经济指标（十）

	
	  单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市公共财政收入
	1144168
	8.0

	赤坎区
	46080
	8.3

	霞山区
	59410
	-8.8

	坡头区
	50634
	25.7

	麻章区
	37633
	5.1

	开发区（含东海）
	135464
	18.3

	吴川市
	60018
	12.5

	徐闻县
	40345
	3.5

	雷州市
	55289
	3.6

	遂溪县
	61390
	5.5

	廉江市
	94748
	16.1

	注：本表指标为各县（市、区）一般预算财政收入实际发生数。


	廉江市生产总值

	                 （2014年）    单位：万元

	指标名称
	实 际 数
	累计比去年同期+-%

	
	本 年
	上 年
	

	廉江市生产总值
	3556033
	3055674
	15.5

	  第一产业
	921000
	873909
	5.6

	  第二产业
	1608910
	1266056
	25.6

	 # 工 业
	1408781
	1099637
	26.8

	  建筑业
	200129
	166419
	17.0

	 第三产业
	1026123
	915709
	9.6

	 注：本表绝对数按现行价计算，增减%按可比价计算。
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	县（市、区）主要经济指标（九）

	
	
	单位：万美元

	指标名称
	本年实绩
	累计比去年同期±%

	湛江市实际利用外资 
	10781
	-8.1

	赤坎区
	2093
	-4.3

	霞山区
	5910
	-17.5

	坡头区
	370
	-11.7

	麻章区
	5
	-97.8

	  开发区(含东海）
	2524
	1513.9

	吴川市
	0
	-100.0

	徐闻县
	625
	20.7

	雷州市
	266
	432.0

	遂溪县
	1069
	128.4

	廉江市
	326
	262.2

	农业总产值

	                   （2014年）         单位:万元

	指标名称
	实 际 数
	累计比去

	
	本 年
	上 年
	年同期+-%

	
	
	
	

	农林牧渔业产值
	1468222
	1367626
	5.5

	1、农业产值
	784004
	732987
	6.4

	2、林业产值
	84821
	66268
	5.9

	3、牧业产值
	300508
	306505
	1.7

	4、渔业产值
	247005
	216270
	6.3

	5、服务业产值
	51884
	45596
	11.1
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	全市工业总产值

	　
	
	　
	单位:万元

	指标名称
	 实际数
	累计比去年同期+-%

	
	本月


	本月

累计 
	

	
	
	
	

	一、全部工业总产值
	
	5675112
	40.1


	1、规模以上工业产值
	1041426
	4549123
	51.5

	# 轻工业
	718295
	3088308
	50.7

	重工业
	323131
	1460815
	53.1

	# 国有企业
	11945
	163529
	7.0

	集体企业
	7432
	26434
	10.3

	股份制企业
	838232
	3504618
	57.8

	外商及港澳台企业
	107071
	461462
	26.6

	其他经济类型企业
	76746
	393081
	6136

	2、规模以下工业产值
	
	1125989
	6.8

	县（市、区）主要经济指标（八）

	　
	
	单位：万美元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市外贸出口总额（1-11月）
	263628
	13.9

	赤坎区
	13317
	6.7

	霞山区
	23031
	13.4

	坡头区
	8083
	-22.9

	麻章区
	31822
	27.1

	开发区     （含东海）
	62370
	-5.7

	吴川市
	12586
	-9.9

	徐闻县
	5248
	32.2

	雷州市
	4048
	-59.5

	遂溪县
	17510
	102.3

	廉江市
	68822
	41.2


           注：外贸出口总额为上月累计数
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	县（市、区）主要经济指标（七）

	
	
	
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市社会消

费品零售总额
	11620971
	13.3

	赤坎区
	2796036
	19.7

	霞山区
	3056468
	10.8

	坡头区
	292556
	13.6

	麻章区
	460726
	15.3

	  开发区(含东海)
	1410875
	10.0

	吴川市
	892773
	11.4

	徐闻县
	694516
	10.3

	雷州市
	1150022
	12.9

	遂溪县
	844675
	10.1

	廉江市
	1358165
	14.2

	全市工业增加值

	　
	
	    单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月


	本月

累计
	

	工业增加值（现行价）
	
	
	

	其中 1、规模以上工业增加值
	310314
	1348615
	43.7

	# 国有企业
	73415
	45518
	6.3

	集体企业
	1922
	7003
	5.8

	股份制企业
	248082
	1032330
	49.1

	外商及港澳台企业
	33966
	146606
	22.5

	其他经济类型企业
	22929
	117158
	52.3

	2、规模以下工业增加值
	
	275240
	6.8
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	  工业主要产品产量（规模以上）      

	指标名称
	　
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	单位
	本 月
	本月止
累  计
	

	一、规模以上工业
	
	
	
	

	 1、水泥
	吨
	44520
	262057
	-62.0

	 2、人造板
	立方米
	237929
	1184380
	18.7

	 3、机制纸
	吨
	18439
	93264
	23.8

	 4、饲料
	吨
	39283
	333063
	44.1

	 5、成品糖
	吨
	24969
	68679
	13.0

	 6、家具
	件
	668113
	2726707
	39.4

	 7、电饭锅
	万个
	3467
	15533
	54.5

	 8、冷藏产品
	吨
	3123
	38765
	8.3

	二、全市工业

用电量
	万度
	3507
	58229
	-1.1

	县（市、区）主要经济指标（六）

	
	
	单位：万元

	指标名称
	本年实绩
	累  计
比去年
同期±%

	湛江市固定资产投资
	10207624
	36.2

	赤坎区
	1498466
	25.4

	霞山区
	1164138
	25.1

	坡头区
	774385
	37.3

	麻章区
	380374
	41.1

	开发区（含东海）
	2196669
	58.6

	吴川市
	1169907
	10.8

	徐闻县
	278728
	-31.6

	雷州市
	480691
	15.4

	遂溪县
	1067205
	13.9

	廉江市
	2817127
	58.4
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	县（市、区）主要经济指标（五）

	单位：%

	指标名称
	本月

止累计
	累    计
比 去 年
同期+-%

	湛江市规模以上工业

企业利税总额
	2154358
	-4.9

	赤坎区
	226632
	-17.7

	霞山区
	685382
	1.4

	坡头区
	1031535
	-9.3

	麻章区
	92055
	30.4

	开发区（含东海）
	216509
	-17.3

	吴川市
	56519
	19.5

	徐闻县
	-7184
	881.4

	雷州市
	-34173
	62.8

	遂溪县
	2067
	-61.0

	廉江市
	100625
	38.0

	分镇(街)工业产值(规模以上)

 单位:万元

	指标名称
	单位数
(个)
	本 月


	本 月

累 计
	累计比去年同期+-%

	全市合计
	226
	1041426
	4549123
	51.5

	国  有
	3
	11945
	163529
	8.8

	   开发区
	59
	253892
	1087532
	48.8

	罗 州
	16
	53155
	230022
	108.1

	城 南
	18
	53448
	403683
	63.7

	城 北
	6
	56871
	174422
	51.8

	石 城
	8
	10507
	73984
	4.8

	新 民
	6
	14715
	48554
	40.9

	  吉 水
	4
	5972
	30810
	38.6

	河 唇
	10
	49860
	250241
	80.2

	石 角
	2
	2125
	15074
	11.6

	良 垌
	5
	35936
	86027
	60.0

	横 山
	10
	81079
	281536
	66.8

	安 铺
	17
	83065
	383816
	48.3

	营 仔
	11
	92926
	313523
	48.0

	青 平
	7
	27297
	114771
	68.8

	车 板
	3
	15213
	39101
	27.0

	高 桥
	13
	34865
	209843
	39.6

	石 岭
	17
	106333
	421927
	52.0

	雅 塘
	2
	21061
	51987
	9.3

	石 颈
	1
	689
	10036
	39.7

	长 山
	4
	18920
	63800
	43.4

	塘 蓬
	4
	11552
	94906
	87.4

	和 寮
	0
	0
	0
	0.0
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	    分行业工业总产值（规模以上）

	                                     单位：万元

	指标名称
	本月
	本月

累计
	累计比去年同期

+-%

	
	
	
	

	
	
	
	

	一.全市总计（规模以上）
	1041426
	4549123
	51.5

	1.非金属矿采业
	81999
	339551
	52.7

	2.农副产业加工业
	79177
	341803
	32.9

	 #.饲料加工
	31723
	167866
	29.8

	   屠宰及肉类加工
	5899
	71012
	4.0

	3.食品制造业
	7799
	35191
	66.6

	4.木材、竹藤加工业
	135825
	599155
	55.7

	 #.木材加工
	51665
	215715
	50.1

	   人造板制造
	83121
	380083
	59.7

	5.家具制造业
	132336
	591236
	52.8

	6.造纸和纸制品业
	17751
	81316
	46.6

	7.非金属矿物制品业
	51826
	218480
	33.0

	 #.水泥、石灰制造
	1745
	8696
	-67.0

	   陶瓷制品
	12316
	56292
	18.0

	8.金属制品
	64331
	285448
	60.9

	9.家用电器制造
	366931
	1521309
	57.6

	10.电力、热力生产供应 
	5780
	88173
	8.5

	11.燃气生产供应
	5993
	61681
	88.9

	12.水的生产和供应
	485
	4938
	28.8

	县（市、区）主要经济指标（四）

	单位：万元

	指标名称
	累 计
	累计比去年同期+-%

	湛江市规模以上

工业产品销售产值
	21492993
	

	赤坎区
	1353405
	

	霞山区
	6578414
	

	坡头区
	3081743
	

	麻章区
	1704557
	

	开发区（含东海）
	2362618
	

	吴川市
	1613319
	

	徐闻县
	214227
	

	雷州市
	802858
	

	遂溪县
	1675262
	

	廉江市
	4391165
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	            固定资产投资(500万以上项目)

	指标名称
	本 月

累 计
	去 年

同 期
	累计比去年同期+-%

	
	
	
	

	
	
	
	

	一、固定资产投资(万元)
	2817127
	1778201
	58.4

	   1、项目投资
	2630105
	1543489
	70.4

	   2、房地产开发投资
	187022
	235841
	-20.3

	二、新增固定资产(万元)
	
	
	

	   1、项目投资
	
	
	

	   2、房地产开发投资
	
	
	

	三、房屋竣工面积(平方米)
	
	
	

	   1、项目投资
	
	
	

	   2、房地产开发投资
	
	
	

	四、房地产销售面积（平方米）
	552108
	400950
	37.7

	五、房地产销售额（万元）
	247112
	150677
	64.0

	  县（市、区）主要经济指标（三）

	
	　
	单位：万元

	指标名称
	本年实绩
	累计比

去年同

期+-%

	
	本月累计
	

	湛江市规模以上工业总产值
	22465781
	14.8

	赤坎区
	1312084
	1.5

	霞山区
	6891410
	9.9

	坡头区
	3096523
	2.9

	麻章区
	1840751
	20.4

	开发区（含东海）
	2529980
	2.7

	吴川市
	1676464
	25.8

	徐闻县
	211995
	-25.3

	雷州市
	870020
	16.1

	遂溪县
	1940467
	7.7

	廉江市
	4549123
	51.5
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	            贸易、外贸出口

	                                   单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月
	本 月

累 计
	

	一、社会消费品零售总额
	143230
	1358165
	14.2

	    1、批发业
	25802
	188812
	26.3

	    2、零售业
	99074
	975839
	12.4

	 3、住宿业
	1266
	5574
	-0.5

	    4、餐饮业
	17088
	187939
	12.8

	二、商品销售额
	193145
	2177304
	13.6

	 1、批发业
	92541
	1070667
	15.0

	    2、零售业
	100604
	1106637
	12.2

	三、住宿餐饮业营业额
	22067
	233841
	12.2

	     1、住宿业
	2148
	23015
	8.0

	2、餐饮业
	19919
	210826
	12.7

	四、直接出口总额（万美元）
	
	76857
	37.4

	五、实际利用外资（万美元）
	
	326
	262.2

	县（市、区）主要经济指标（二）

	
	　
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	比上年同期
增长（%）

	湛江市规模以上

工业增加值
	7349094
	12.1

	赤坎区
	442455
	1.3

	霞山区
	1684531
	9.1

	坡头区
	2142967
	1.9

	麻章区
	604181
	21.7

	开发区（含东海）
	693276
	10.7

	吴川市
	417224
	21.8

	徐闻县
	68556
	-19.9

	雷州市
	214628
	14.7

	遂溪县
	531231
	6.5

	廉江市
	1348615
	43.7
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	县（市、区）主要经济指标（一）

	
	（三季度）
	单位：万元

	指标名称
	绝对数
	累    计
比 去 年
同期增减%

	
	
	

	湛江市生产总值
	22587230
	10.0

	赤坎区
	2568583
	15.3

	霞山区
	3582943
	9.8

	坡头区
	2604130
	6.6

	麻章区
	1030028
	13.1

	开发区(含东海)
	2155790
	9.8

	吴川市
	2005586
	11.0

	徐闻县
	1367007
	1.2

	雷州市
	2244775
	10.1

	遂溪县
	2472438
	7.2

	廉江市
	3556033
	15.5

	                    财政、金融 

	                                     单位：万元

	指标名称
	本 年 实 绩
	累计比去年同期+-%

	
	本 月
	本月止
累  计
	

	 1、财政收入（三级库）
	34555
	174108
	18.4

	    #公共财政收入
	21146
	94748
	16.1

	       # 国税收入
	2871
	15620
	18.3

	         地税收入
	10334
	47483
	13.2

	         财政收入
	7941
	31646
	19.6

	上划中央“两税”收入
	7801
	41860
	12.7

	  上划省“四税”收入
	4098
	24858
	34.6

	  2、财政支出
	
	
	

	 3、金融机构存款余额
	2586986
	
	16.3

	     居民储蓄存款
	2114133
	
	13.2

	 4、金融机构贷款余额
	1038615
	
	22.0

	    # 短期贷款
	435656
	
	3.6

	      中长期贷款
	578480
	
	34.3
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	         居民消费价格指数

	     （以上年同期为100）

	指标名 称
	本 年 实 绩
	累计比同期升降%

	
	本 月
	累 计
	

	
	
	
	

	  居民消费价格指数
	101.1
	102.1
	2.1

	  一、食品类
	103.1
	104.5
	4.5

	    # 粮食
	104.9
	105.0
	5.0

	      肉禽及其制品
	102.6
	98.9
	-1.1

	      蛋类
	102.6
	102.8
	2.8

	      水产品
	105.1
	111.7
	11.7

	      菜类
	101.1
	112.1
	12.1

	  二、烟酒及用品
	100.0
	98.6
	-1.4

	  三、衣着
	98.0
	100.5
	0.5

	 四、家庭用品及维修服务
	102.1
	102.1
	2.1

	 五、医疗保健和个人用品
	101.1
	101.4
	1.4

	 六、交通和通讯
	99.0
	100.1
	0.1

	 七、娱乐文教及服务
	101.9
	101.3
	1.3

	    # 教育
	104.9
	101.7
	1.7

	  八、居住
	98.4
	99.8
	-0.2

	  服务项目价格指数
	101.9
	101.4
	1.4


湛江市

  县（市）、区主要经济指标
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